
 
 

UCHWAŁA NR XVII/118/25 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie przejęcia drogi powiatowej położonej na terenie gminy Bobolice i nadania jej kategorii drogi 
gminnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153.), art. 7 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Koszalińskiego, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przejmuje się i zalicza do kategorii dróg gminnych, drogę nr 3576Z Kurowo – Cybulino o długości 
3.92 km położoną na działkach nr 112, 124/1, 67/2, 301/2, 300 obręb Kurowo i 57 obręb Cybulino. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jarosław Bączkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4365



  Załącznik do Uchwały Nr XVII/118/25 
Rady Miejskiej w Bobolicach  

z dnia 25 września 2025 roku 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4365


	UCHWAŁA NR XVII/118/25 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-16T08:59:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




